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Välimeren eskaaderi 2015 

 

Espoon Kippareiden suosituille Välimeren eskaadereille suunnitellaan jatkoa. Johtokunnan nimeämä työryhmä on 

aloittanut työnsä ja alustava kartoitus on tehty. Tarkastelussa on pyritty huomioimaan alueen palveluiden ja 

nähtävyyksien lisäksi veneiden saatavuus, matkustusyhteydet ja ajankohdan odotettavissa oleva sää. Järjestelyistä 

on alustavasti keskusteltu Baltic Cruisingin kanssa.  Nyt tarvitaan mahdollisten tapahtumaan osallistuvien 

asiantuntevaa mielipiteitä ja apua. Alla lyhyesti tämän hetkinen tilanne. 

 

- Eskaaderin ajankohdaksi on päätetty 26.9.-3.10.2015 

- Kohdemaa on Kreikka, jossa on alustavasti tutkittu kahta 

mahdollista purjehdusaluetta: 

1. Jooniansaaret Jooniamerellä, lähtöpaikka Lefkas 

2. Kykladien saaristo Egeianmerellä, lähtöpaikka Paros  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Matkan yleiset järjestelyt on ajateltu hoidettavan tutulla kaavalla.  

- Espoon Kipparit kerää ilmoittautumiset ja kokoaa miehistöt 

- Vastuullisena matkanjärjestäjänä toimii Baltic Cruising 

- Venevuokraamona on Kiriacoulis Mediterranean  

- Venevaraukset tehdään ryhmänä, jolloin saadaan paremmat alennukset 

- Jokainen venekunta (Kippari) tekee vuokrasopimuksen henkilökohtaisesti 

- Matkajärjestelyt kohdesatamaan kukin hoitaa itse 

- Purjehdusreitti ja aikataulu ovat vapaasti venekunnan valittavissa, yöpymissatamista voidaan sopia 

- Koko eskaaderi kokoontuu yhtenä iltana yhteiselle illalliselle 
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Eskaaderi soveltuu yhtä hyvin kokeneelle purjehtijalle, kuin ensikertalaisellekin. Veneen kipparilta ja perämieheltä 

vuokraaja vaatii kansainvälisen huviveneenkuljettajan pätevyyden tai muun luotettavan selvityksen käytännön 

veneilytaidoista. Miehistöön voi kuulua, vaikka ei tietäisi purjehduksesta mitään! Eskaaderin ensisijainen tarkoitus 

on viihtyisän ja rennon loman viettäminen lämpimillä vesillä – nauttien välimeren luonnosta ja kulttuurista, niin ja 

tietenkin välimeren herkullisista ruoista ja juomista. Päivittäiset purjehdusmatkat ovat lyhyitä, tyypillisesti 20-30 

meripeninkulmaa. 

 

Eskaaderi alkaa lauantaina 26.9.2015. Venevuokraamo 

luovuttaa veneet yleensä iltapäivän alusta alkaen. 

Veneelle päästyä miehistö tarkastaa veneen kunnon ja 

tekee elintarvike ja juomahankinnat. Ainakin 

painavimmat tavarat kannattaa tilata jo etukäteen 

veneelle toimitettuina – toimitushinnat ovat edullisia. 

Tuoretuotteiden täydennystä voi tehdä käytännössä 

jokaisesta yöpymissatamasta. 

 

Veneen miehistö kerää yleensä venekassan ja päättää, mitä siitä maksetaan. Tällaisia veneen yhteisiä kuluja ovat: 

vakuutuksen omavastuun poisto, polttoaineet, juomavedet, aamiais- ja lounastarvikkeet, ja satamamaksut. 

 

Tavanomainen purjehduspäivä aloitetaan aamiaisella, jonka jälkeen omaan tahtiin irrotetaan laiturista ja 

purjehditaan kolmisen tuntia välietappina olevaan uimapaikkaan tai kylän satamaan, jossa nautitaan kevyt lounas. 

Iltapäivällä purjehditaan toiset pari kolme tuntia ja kiinnitetään hyvissä ajoin yöpymispaikan laituriin. Nämä 

yöpymispaikat valitaan aina niin, että siellä on jotain mielenkiintoista nähtävää ja mahdollisuus päivällisruokailuun 

paikallisessa ravintolassa (jos niin halutaan). Iltaa vietetään venekunnittain tai muiden satamassa olevien kanssa. 

 

Venekunta suunnittelee itse omat reittinsä, kipparit 

sopivat kuitenkin yhdessä jonkinlaisesta reittirungosta ja 

yöpymissatamista. Koska satamat ovat yleensä pieniä, 

eskaaderin veneet voidaan jakaa kahteen ryhmään, joilla 

on oma reittinsä. Yhtenä iltana kuitenkin koko 

eskaaderiväki kerääntyy yhteiselle illalliselle. 

 

Veneen vuokrahinnat vaihtelevat koon ja iän mukaan. 

Espoon Kippareiden eskaaderiin osallistuvat saavat 

tuntuvan alennuksen muutenkin edullisista hinnoista. 

Veneitä on useita eri tyyppejä 34 jalkaisesta 56 jalkaiseen.  Esimerkiksi kolmen makuuhytin Bavaria 38 (5-8v vanha) 

viikkovuokra on alle tuhat euroa, uudempi, alle kolmen vuoden ikäinen vastaava vene on noin 40% kalliimpi. 

Neljän makuuhytin Bavaria 46 (5-8v vanha) maksaa noin puolitoista tuhatta. Veneen vuokrahinta on siis 150-200 

euroa henkeä kohti! 
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Saatavilla olevat venetyypit ja tarkat hinnat 

saadaan, kun nyt alkavan alustavan 

ilmoittautumisen tuloksena tiedetään 

vuokrattavien veneiden määrä. Tarjouksen tultua 

tehdään lopulliset venevaraukset. Veneen 

vuokrasta maksetaan yleensä puolet varauksen 

yhteydessä ja loppuosa kuukausi ennen 

purjehduksen alkua. 

 

Eskaaderia suunnitellaan etukäteen veneiden 

kipparien kokouksissa ja he puolestaan pitävät 

veneensä miehistön ajan tasalla sähköposteilla ja järjestämällä venekuntakokouksia. 

 

Alustava valmisteluaikataulu: 

- marraskuu Alustava selvitys kiinnostuksesta 

- joulukuu Venekuntien muodostaminen, sitovat ilmoittautumiset ja tarjouspyyntö veneistä 

- tammikuu Vuokrasopimukset 

 

 

 

Saatavilla olevia veneitä:  

http://www.kiriacoulis.com/availability.html 

 

Jooniansaarten matkailutietoa esimerkiksi täältä:  

http://www.visitgreece.gr/en/greek_islands/ionian_islands 

http://www.roughguides.com/destinations/europe/greece/the-ionian-islands/ 

http://www.tripadvisor.fi/Tourism-g189456-Ionian_Islands-Vacations.html 

 

Kyklaadien matkailutietoa esimerkiksi: 

http://www.tripadvisor.fi/Tourism-g189456-Ionian_Islands-Vacations.html 

http://www.greeka.com/cyclades/ 

http://www.tripadvisor.fi/Tourism-g189422-Cyclades-Vacations.html 

 

Kreikan saariston purjehdusoppaita esimerkiksi: 

http://www.greecesailingguide.com/ 

http://www.sailingissues.com/greek.html 

http://www.sailingissues.com/yachting-guide/ionian-itineraries.html 

http://www.sailingissues.com/greekislands/cyclades.html 

  

Jos kiinnostuit eskaaderista, ota yhteyttä ja kerro mielipiteesi: https://fi.surveymonkey.com/s/esk 
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1. Joonianmeri – Lefkas 

- Lefkas on Joonianmeren suosituin lähtösatama. Mantereen puolella olevalta Prevezan lentokentältä on 

lähtösatamaan 20 kilometriä ja matka kestää puolisen tuntia. Etäisyys Ateenasta 360 km. Suoria lomalentoja 

saattaa hyvällä tuurilla löytyä, mutta todennäköisesti on vaihdettava konetta ainakin Ateenassa.  

Lefkakselta avautuva Joonianmeri on tuuliltaan ja aalloiltaan miellyttävän leppoisa purjehtijalle. Sää on 

aurinkoinen ja lämmin varhaisesta keväästä pitkälle syksyyn. Kiinnostavia purjehdusreittejä on paljon. Täällä 

on tunnetusti Kreikan kirkkaimmat vedet ja kauniin vehreä saaristo. Pieniä kyliä on rannikoilla paljon ja niissä 

hyviä satamia. 

 

Yhteydet Lefkakselle 

Paras ja nopein vaihtoehto olisi Aurinkomatkojen suora lomalento Prevezaan, mutta koska Finnairin meno on 

perillä vasta la illalla tarkoittaisi se veneen tarkastusta vasta su aamulla. Avaimet veneeseen on kuitenkin 

mahdollista saada jo lauantaina. Lomalennon hinta on tällä hetkellä 380€. Muut lennot menee käytännössä 

Ateenan kautta. Lentoja Euroopan muilta kentiltä on huonosti tai ne ovat kalliita. Ateenaan halvimmat lennot 

syys/lokakuussa n.165€ yhdellä vaihdolla, suorat alkaen n.200€. Huono puoli on että Ateenasta Prevezaan ei 

ole lentoja lauantaina, lennot pe-su n. 155€. Lennot ovat iltalentoja joten käytännössä tämä tarkoittaa 

yöpymistä molempiin suuntiin ainakin yhden yön. Yhteensä matkat Helsingistä Prevezaan Ateenan kautta 

n.450€ yöpymisineen. Yksi vaihtoehto on vuokra-auto Ateenasta. Viikkovuokra n.200€ 

 

Reittiehdotus: 

su Lefkas – Vasiliki 

ma Vasiliki – Sami 

ti Sami – Atokos – Kalamos 

ke Kalamos – Arkoudi – Fiskardo (kokoontuminen) 

to Fiskardo – Vathi 

pe Vathi – Palairos 

la Palairos – Lefkas 

   

 

 

  



________________________________________________________________________________ 

Espoon Kipparit ry www.espoonkipparit.fi   

Nallenpolku 4 E facebook.com/EspoonKipparit 

02110 Espoo info@espoonkipparit.fi e-kirje 2014 

 

 

2. Egeianmeri – Paros  

 

Purjehdusolosuhteet Kykladien saaristossa ovat vaativammat kuin kevyt tuulisella Joonian merellä. Täällä puhaltaa 

usein niin sanottu meltemi, joka on pohjoisen (NW-N-NE) suunnasta tuleva voimakas tuuli. Tuulen nopeus syys-

lokakuussa on tyypillisesti 8-10m/s voimakkaimmillaan reilut 15m/s. Jos haluaa nauttia kunnon purjehduksesta Paros 

on oikea valinta.  

 

Yli 200 saarta käsittävä Kykladien saaristo on tuliperäinen ja vuoristoinen. Tyypillisesti saarilla ei juurikaan ole puustoa 

tuulisten olosuhteiden johdosta. Kreikan ainoa toimiva tulivuori sijaitsee eteläisimmällä saarella Santorínilla. Monet 

saarista ovat suosittuja turistikohteita ja niillä on perinteistä Kreikkalaista valkoista rakennuskantaa sinisine 

kattoineen.  

 

Yhteydet Parokselle 

Ateenaan pääsee hyvin lentämään Helsingistä, useita lentoja päivässä. Halvimmat syys/lokakuussa n.165€ yhdellä 

vaihdolla, suorat alkaen n.200€. Parokselle on n. neljän tunnin laivamatka Ateenasta (Piraeus). Ohessa aikataulut la-la.  

 

Hinta 75 €/henk. meno-paluu. Käytännössä tämä vaatii yöpymistä Ateenassa molempiin suuntiin. Piraeuksessa josta 

laiva lähtee hotellit n. 50 €/yö. Yhteensä matkat Helsingistä Parokselle noin 300 € yöpymisineen. 

 

Reittiehdotus: 

su Paros – Santa Maria 

ma Santa Maria - Naxos 

ti Naxos – Koufonisia 

ke Koufonisia - Ios 

to Ios – Faros 

pe Faros – Livadi 

la Livadi – Paros 

 


